

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานจอดรถและช่องจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองหญ้าลาด	bidding) / โครงการปรับปรุงลานจอดรถและช่องจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ		แบบเลขที่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		14 สิงหาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม		รวม					1,757,287.82	
2	งานอื่นๆ ป้ายต่างๆ โคมไฟกระพริบ		รวม					172,615.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,929,902.82	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,929,902.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุณัฐา คามวัลย์

15 สิงหาคม 2568 10:55:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม - งานรื้อผิวลาดยางเดิม (ขนทิ้ง ระยะทาง 2 กม.) งานปูผิวทาง - งานลาดยางแอสฟัลต์เทคโคต - งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์เทคโคต ปูบนแอสฟัลต์	4,750.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	15.39	73,102.50	73,102.50	
		4,750.000	บาท/ตร.ม.	10.14	48,165.00	7.17	34,057.50	82,222.50	
		4,750.000	บาท/ตร.ม.	270.93	1,286,917.50	59.42	282,245.00	1,569,162.50	
		112.000	บาท/ตร.ม.	276.60	30,979.20	16.26	1,821.12	32,800.32	
2	งานอื่นๆ ป้ายต่างๆ โคมไฟกระพริบ - แท่งปูนหลอด ขนาด 0.15x0.10x0.80 ม พร้อมติดตั้งแคลมยึดและผูกเหล็ก - งานทาสีคันทันและแท่งปูนหลอด	-	-	557.67	1,366,061.70	98.24	391,226.12	1,757,287.82	
		32.000	ท่อน	200.00	6,400.00	50.00	1,600.00	8,000.00	
		127.000	บาท/ตร.ม.	95.00	12,065.00	38.00	4,826.00	16,891.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งแผงโซลาร์เซลล์ solar cell	4.000	ตัน	22,900.00	91,600.00	500.00	2,000.00	93,600.00	
	- งานติดตั้งหลอดสะท้อนแสง solar cell	24.000	ตัว	696.00	16,704.00	30.00	720.00	17,424.00	
	- ป้ายสถานที่จอดรถ	5.000	ป้าย	3,500.00	17,500.00	1,000.00	5,000.00	22,500.00	
	- สถานที่จอดรถคนพิการ	1.000	ป้าย	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00	4,500.00	
	- ป้ายทางลาด	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00	4,500.00	
	- งานทางลาด	1.000	ชุด	4,000.00	4,000.00	1,200.00	1,200.00	5,200.00	
	รวมค่างานอื่นๆ ป้ายต่างๆ โคมไฟกระพริบ	-	-	38,391.00	155,269.00	4,818.00	17,346.00	172,615.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,929,902.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประเภทราคาจากโครงสร้าง		โครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ		สถานีขนส่งผู้โดยสาร		อำเภอกันทรลักษ์		จังหวัดศรีสะเกษ		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		ตำบล		หน่วยงานก่อสร้าง		กองช่างโยธา		กองช่างโยธา		จังหวัดศรีสะเกษ		แบบเลขที่	
	สำนักงาน		กองช่างโยธา		กองช่างโยธา		กองช่างโยธา		กองช่างโยธา		กองช่างโยธา		กองช่างโยธา		กองช่างโยธา		กองช่างโยธา		กองช่างโยธา		กองช่างโยธา		กองช่างโยธา		กองช่างโยธา	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง																										
ดำเนินการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง																										
14 สิงหาคม 2568																										

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงสร้างปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/क्रमปรับปรุงลานจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองหญ้าไซ	กิ่งกษัตริย์	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 สิงหาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจร	1,929,902.82	1.3052	2,518,909.16	
รวมค่าก่อสร้าง				2,518,909.16	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,518,909.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หินกองหมู่ 10	อำเภอ กันทรลักษ์	จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 สิงหาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				2,518,909.16	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,518,909.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาก่อสร้างโครงสร้างโครงการปรับปรุงสถานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยใหญ่	พื้นที่ก่อสร้าง	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ	
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2568		

สุญญา คามวัลย์
(สุญญา คามวัลย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑากาญจน์ จิณศิริ
(จุฑากาญจน์ จิณศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ นาคสินธุ์
(สุรัชย์ นาคสินธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีนครชุมโดยสว. อำเภอกันทรลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีนครชุมโดยสว. อำเภอกันทรลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล หนองหญ้าลาด อำเภอ กันทรลักษณ์ จังหวัด ศรีสะเกษ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ

มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท		
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจร จำนวน 1 หลังละ 2,518,909.16 บาท	2,518,909.16
สรุป	ราคากลาง	
	ราคากลาง	2,518,909.16
	ราคากลาง (..... สอนค้นหาแผนหนึ่งพื้นที่พัฒนาการย่อยภาษาทสิบหกสตางค์)	

แบบสรุปราคก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานจอดรถและช่องจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงลานจอดรถและช่องจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองหญ้าลาด	อำเภอ	กันทรลักษ์	จังหวัด
ศรีสะเกษ	ศรีสะเกษ				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2568				

สัญญา คามวัลย์
(สัญญา คามวัลย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑากาญจน์ จินศิริ
(จุฑากาญจน์ จินศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ นาคสินธุ์
(สุรัชย์ นาคสินธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง